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Porvoon kaupungin varautuminen perustuu lakisääteisen 
varautumisvelvollisuuden ohella laajaan turvallisuuskäsitykseen ja 
ankkuroituu suomalaiseen kokonaisturvallisuuden toimintamalliin 
(Yhteiskunnan turvallisuusstrategia 2017; Ajankohtaisselonteko 
turvallisuusympäristön muutoksesta 2022). Porvoon kaupungin 
valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen dokumentti, joka kuvaa 
kaupunkiorganisaation varautumisen yleiset periaatteet. Yleistä osaa 
täydentävät toimialakohtaiset salassa pidettävät suunnitelmat 
(Julkisuuslaki 24.1 § 7 ja 8 kohdat). 
 
Kokonaisuutena Porvoon kaupungin valmiussuunnitelma 
ankkuroituu toimialakohtaisen lainsäädännön ohella organisaation 
eri ohjelmien ja strategioiden sekä oman toiminnan riskiarvioinnin 
lisäksi Yhteiskunnan turvallisuusstrategiaan (2017), Kansalliseen 
riskiarvioon (2023) ja Uudenmaan alueelliseen riskiarvioon (2023). 
Suunnitteluprosessissa huomioidaan soveltuvin osin myös muiden 
yhteiskunnan keskeisten toimijoiden julkaisemat raportit ja strategiat 
sekä toimialakohtaiset erityispiirteet. 
 
Valmiussuunnittelun tavoitteena on, että kaupunki suoriutuu 
tehtävistään kaikissa olosuhteissa, kykenee tarvittaessa 
sopeuttamaan toimintaansa sekä palautumaan mahdollisista 
häiriötilanteista mahdollisimman nopeasti. Yhteistyö eri 
viranomaisten kanssa on valmiussuunnittelussa keskeistä.  
 
Käytännössä valmiussuunnittelu on jatkuva prosessi, joka käsittää 
muun muassa tilanneymmärryksen rakentamista ulkoisesta 
toimintaympäristöstä, kaupungin ja kaupunkiorganisaation sisäisten 
riskiarviointien laatimista, toimialojen ja eri sidosryhmien 
keskinäisriippuvuuksien arviointia sekä suunnitelmien säännöllistä 
päivittämistä ja valmiusharjoittelua.  
 
Valmiussuunnitelmadokumentaation kehittämisen ohella 
valmiussuunnitteluprosessia tarkastellaan ja päivitetään vuosittain. 
 
Liite 
Luonnos Porvoon kaupungin valmiussuunnitelman yleinen osa 2024 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Porvoon kaupungin 
valmiussuunnitelman yleisen osan liitteen mukaisesti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä Porvoon kaupungin 
valmiussuunnitelman yleisen osan.


